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Bestyrelsen i Varde Antenneforening indkalder til  

Ekstraordinær generalforsamling 15. maj 2017 kl. 19:00 på Billum Kro. 

I de seneste måneder har vi, i tæt samarbejde med Oksbøl Anetteforening, arbejdet med planerne om 
sammenlægningen. Her er vi blevet enig om både vedtægter, arbejdsformen i bestyrelsen og hvordan vi 
bedst varetager vores medlemmers interesse.  

Hele processen skulle som udgangspunkt være en fusion. Men af praktiske grunde bliver der juridisk set 
Varde Antenneforening der er den forsættende enhed. På trods af dette ønsker vi stadig internt at 
behandle det som en fusion. Derfor fastholde vi processen omkring vedtage nye vedtægter, præsentere et 
budget og vælge en bestyrelse. Men i stedet for en stiftende generalforsamling bliver det formeldt som en 
ekstraordinær generalforsamling.   

I forbindelse med sammenlægningen af Varde Antenneforening og Oksbøl Antenneforening ønsker vi at 
ændre navnet, vedtægterne og regnskabsåret.  

Navnet ønsker vi at ændre da vi ikke bruger antenner nu om dage, og heller ikke kun er begrænset til Varde 
by. Med Oksbøl er vi nu oppe på at dække 9 byer. Derfor ønsker vi at vi fremadrettet skal hedde Vores Net. 
Navnet er valgt for at signalere fællesskab og at det er baseret på det kabelnet det gør det muligt for os i 
fællesskab at indgå aftaler med leverandører af internet og TV, således at vi kan få bedre priser.  

I Varde er vedtægterne løbende blevet ændret med små justeringer, men grundlæggende er det de 
oprindelige vedtægter fra 70 erne. De nye vedtægter er en blanding af vedtægterne fra Varde og Oksbøl, 
men gennemarbejdet i sin helhed og tilpasset til mere tidssvarende forhold.  

Regnskabsåret er ligeledes omlagt, så det følger kalenderåret. Dette skal lette vores regnskabsaflæggelse, 
efter som vores store kontraktlige udgifter også følger kalenderåret. Igen er det resultatet af 
forskellighederne i de 2 foreninger, der har været under diskussion. Dette betyder for Varde 
Antenneforening, at den ordinære generalforsamling flyttes fra oktober 2017 til senest marts 2018.  

Disse store ændringer gør samtidigt, at hele bestyrelsen stiller deres mandat til rådighed. Derfor skal der 
også vælges en ny bestyrelse. Dette skal sikre at Oksbøl kan få indflydelse lige fra starten. Den nye 
bestyrelse får dog kun en kort tid inden der skal holdes ordinær generalforsamling i senest i marts 2018.  

Den ekstraordinære generalforsamling afholdes under vedtægterne for Varde Antenneforening. 
Vedtægterne kan findes på hjemmesiden. De foreslået ændringer kan vedtages med simpelt flertal på en 
generalforsamling, da det ikke er tale om en ophævelse af Varde Antenneforening. Da Oksbøl 
Antenneforening teknisk set kollektivt har meldt sig ind i Varde Antenneforening, har alle nuværende 
medlemmer i Oksbøl Antenneforening stemmeret på lige vilkår med medlemmerne i Varde 
Antenneforening. Vi gør alle opmærksom på at hvert fremmødt medlem kan foruden sin egen stemme, 
afgive stemme pr. fuldmagt for yderligere 1 medlem. Kun fuldmagt udskrevet fra Varde Antenneforenings 
hjemmeside accepteres (jf. § 10). 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 
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